



Karlshamns Ridklubb

Verksamhetsberättelse 2022

Karlshamns ridklubb Jannebergsvägen 11 37432 Karlshamn 0454-103 02 Bg 411-1175



Karlshamns Ridklubb - Där det händer!

Fakta för Karlshamns Ridklubb 2022

- Antal medlemmar:361
- Antal besökare/dag: cirka 100
- Antal anställda: 5,75
- Antal ridlektioner/vecka: 29 exklusive funkis
- Antal ridskolehästar: 21, varav 19 ägs av klubben
- Antal stallplatser: 51, varav 21 disponeras av ridskolan
- Antal träningstillfällen för extern tränare/vecka: 2,5ggr, samt gästtränare vid några tillfällen
- Antal styrelsemöten 10st

Styrelse 2022:

Ordförande Peter Andersson

Vice ordförande Olof Hellberg

Kassör Linda Nilsson (Extern part)

Ledamot Maria Hansson

Ledamot Mattis Nilsson

Ledamot Lotta Söderholm

Ledamot Jennie Lundberg

Ledamot Jonny Hedlund

Suppleant Karl Zötterman

Suppleant Maria Lindblad

Valberedning 2022:

Lotta Danewid

Pirita Ojaniemi

Angelica Eriksson

Ebba Ahlenius

Sofi Hellberg

Verksamhetsåret 2022

I januari tillträdde ny verksamhetschef, Josefine Nilsson, anställd som verksamhetschef på 75 % och ridlärare på 25 %. Linda Nilsson och Annelie Berg på Rotsthens Transport AB Asarum har blivit anlitade för att ta hand om och se över klubbens ekonomi.

Verksamheten på klubben har fortgått under året, ridskolan har jobbat med att vara nytänkande, både när det gäller läger, kurser och ordinarie lektionsverksamhet. Träningar och tävlingar har hållits som planerat med ambitionen att tillfredsställa ryttare på alla nivåer.

Idrott online stängde alla ridklubbers hemsidor den 31/12 2022.

Vi har tidigare haft vår hemsida på Idrott online, detta tvingade oss att under hösten bygga upp en helt ny hemsida från grunden. Den är fortfarande under uppbyggnad och utveckling. Utveckling av Hippocrates fortlöper vilken innebär fler automatiserade processer vilket ger oss bättre kontroll över våra kassaflöden.

Det nationella och inte minst internationella läge som rått under 2022 har påverkat priserna på både foder, bränsle och inte minst el. Tack vare eminentt arbete från Linda och Annelie har en ordentlig budget utarbetats och även ekonomin inte ser lysande ut finns hopp om framtiden. Ambitionen är att jobba för att hålla nere kostnaderna så mycket det går för att slippa höja priserna för våra kunder alltför mycket. En översyn över var och hur produkter köps in har Angelica Eriksson jobbat med för att handla på ett ekonomiskt hållbart sätt.

Tävlingssektionen har gjort ett otroligt jobb med att genomföra planerade tävlingar under året. Det har varit mycket positiv feedback från deltagare för väl arrangerade tävlingar och bra bemötande. Utbildningssektionen har genomfört såväl clinics som träningar i hoppning och dressyr, bland annat för Maria Gretzer och Rasmus Haaid-Bondegaard. De är lyhörda för vad våra medlemmar vill och arrangerar träningar efter det i den mån det går. Camilla Danewid har varit frontfigur för denna sektion under året.

När det gäller anläggningen har det under året investerats i påfyllnad av underlag i lilla ridhuset samt att underlaget i stora ridhuset jämnats av. Vidare har stora stallet fått en uppsnygning. En av entrédörrarna har rivits och murats om då den gamla höll på att förfalla. Ett snyggt jobb av "Allt i murning" i samarbete med länsstyrelsen då byggnaden är K-märkt. Vi fick även 75 % av kostnaden betald genom bidrag av länsstyrelsen för att vi valde att göra denna investering.

Verksamhetsidé och Värdegrund

Verksamhetsidé

Karlshamns Ridklubb är en ideell förening som med **glädje, gemenskap** och stolthet välkomnar alla att utöva **en hållbar ridsport** med **hästens välfärd i centrum**. Karlshamns Ridklubb tar ett stort socialt ansvar genom att vara en naturlig mötesplats för spontanidrott och en meningsfull fritid. Vi erbjuder utbildning och möjligheter till tävling för ryttare och hästintresserade från nybörjare och avancerade tävlingsryttare.

Våra intentioner de kommande åren: (Mål)

Inkluderande: Vi erbjuder alla en plats i gemenskapen och möjligheten att utvecklas utifrån sina förutsättningar och ambition.

Stolthet: Genom att hela tiden utvecklas, skapa en föreningsmiljö där människor växer utifrån sina förutsättningar skapar vi gemensamt en plats som gör skillnad för människors välmående och personliga utveckling genom hela livet. Våra medlemmar ska vara goda förebilder.

Utveckling: Träning och kostråd för individen. Vi vill gärna se ett sorts ryttargym på anläggningen, som är anpassad för ryttare. Vidareutvecklande träning för ryttare med högre mål.

Hållbar ridsport: Hästens välfärd, dvs hästens bästa, står i fokus. Arbete med säkerhet och trygghet för hästar och ryttare är viktigt. Arbetsmiljön för våra anställda ska ständigt ses över. Vi har ett miljötänk som genomsyrar vår verksamhet och vårt sätt att arbeta och där FN:s Agenda 2030 ligger som grund.

Våra strategiska mål inför 2025:

- Hästar som är hållbara
- Ryttare som är välutbildade och goda föredömen för sporten
- Välutbildade tränare och funktionärer
- Aktiviteter som är öppna för alla, även icke-hästmänniskor
- Funktionsridning som andra föreningar är avundsjuka på
- En ekonomi som är i balans

Vår Vision:

Blekinges bästa ridsport!

Sponsorer

Verksamheten bygger på att vi har många företag som stöttar oss, både vid tävlingar och i vår dagliga verksamhet. Det är många som är oerhört hjälpsamma, och utan dem skulle vi inte klara vår vardag. Angelica Eriksson har ett stort driv och engagemang i att hitta nya sponsorer och se till att de befintliga är nöjda.

Verksamhetsberättelse Utbildningssektionen 2022

Under årsmötet 2022 skapades utbildningssektionen. Vårt mål var att försöka komma fram till ramar att hålla oss till och vad som gällde för just Utbildningssektionen. Vi har haft många bra stunder som t.ex. våra P&J:s där flertalet ryttare vill återkomma till oss då det är välorganiserat. Efterfrågan om fler P&J:s är stor. Något som också varit extremt bra är allt stöd vi fått av de olika sektionerna och av de som ställt upp som funktionärer. Vi ser fram emot fler och större samarbeten.

Vi har även haft stunder som varit lite sämre som t.ex. att vi varit dåliga på att ge ut uppdaterad info under P&J dagarna. Men även att vi är dåliga på att säga till ryttare som inte följer TR regler gällande uppförande. (Vilket är oacceptabelt). Vi har tagit emot all kritik konstruktivt och lär oss tills nästa gång.

Ekonomiskt detta år har vi gått plus. Vi gick från nästan ingenting till nästan 100 000 på ett år. Just nu har vi inga investeringar planerat men kan komma i framtiden när kontot tjänat in lite mer. Med tanke på att sektionen är nyskapad är det en bra start.

Vi har under året 2022 fokuserat mycket på att förbättra samarbetet och att inkludera alla i föreningen. Ett exempel är att försöka få att både ridskoleelever och privatryttare kan delta på alla evenemang. Föreläsningar har varit ett mindre fokus då vi känt att vi behövt få upp ekonomin för att kunna få hit bra föreläsare. Vi har även haft gästtränare som varit på klubben, både Maria Gretzer, Victoria Almgren.

Med siktet mot 2023 planerar vi att fortsätta försöka ha en P&J varannan till var tredje månad då de är väldigt uppskattade och efterfrågan är stor. Vi även fått ett väldigt bra samarbete med veterinären Kalle Zötterman som ska hålla i några föreläsningar kring olika delar på hästen. Även Johanna Lassnack är bokad i april för en föreläsning om hur man lär sig hålla fokus under press. Vi håller även på att få ett fungerande system kring vilka gästtränare som ska komma hit och sedan vad som ska gälla.

Verksamhetsberättelse för Karlshamns Ridklubbs tävlingssektion 2022

Karlshamns Ridklubbs tävlingssektion lämnar följande berättelse för verksamhetsåret 2022

Representanter och Möten

I sektionen har följande personer ingått:

Elin Löfgren, Rebecka Pärnering, Louise Nilsson, Jennie Granström, Angelika Eriksson, Ebba Ahlenius, Annakarin Fasnacht och Julia Sjöqvist

Sektionen har haft ca 15 möten under året, där minnesanteckningar har förts.

Tävlingar under 2022

Under 2022 genomfördes 6 tävlingar under 9 tävlingsdagar:

V.10	lokal/reg	Hopp	ponny	
V.15	Lokal/Regional	Hoppning	Häst	
V.32	lokal	hopp	ponny	
V.41	reg/nat	hopp	Häst	
V.44	lokal		hopp	ponny
V.46	lokal	Dressyr	Häst och ponny	

Tävlingar under 2023

Karlshamns ridklubb har ansökt om och kommer att ansöka om att arrangera följande tävlingar under 2022

V.10	lokal/reg	Hopp	Häst 2 dagar
V.15	Regional/nationell	Hoppning	ponny 3dagars meeting
V.33	lokal	Fölmönstring	
v.35	– osäkert datum ponny lokal hoppning		
V.39	reg/nat	Hopp	Häst 3 dagars
V.44	lokal	Hopp	ponny

De nationella tävlingarna i hoppning 2022

Antalet starter var ca 500 starter under helgen och vi hade 16 boxar uthyrda. Dynaconstallet agerade dopingstall till 2 olika tester som togs under fredagen.

Allting flöt på väldigt bra trots att vi fick flytta tävlingen till v 43.

Vi fick återigen fina lovord.

Thomas Lennartsson axlade rollen som banbyggare detta år och han fick även bygga upp sin första 1.45 hos oss vilket var väldigt tacksamt.

För oss var det viktigt då vi tror på utbildning och att våga satsa. Detta beslut togs ihop med Fredrik Malm, som även ställde frågan till oss.

Funktionärer och sponsorer

Vi har satsat väldigt mycket på vår sponsring under 2022. Vi håller på att finslipa för att hitta en struktur för all olik sorters sponsring som kommer in, detta då det är svårt att få sponsorer och hederspriser. Våra funktionärer är det viktigaste vi har, utan er inga tävlingar! Den här klubben har 2022 fått in så mycket positiv feedback men det som vi får höra allra mest är hur otroligt kunniga och trevliga alla funktionärer är på vår klubb! Tack! Ni är fantastiska!

Tävlingssektionens mål 2023

Tävlingssektionen har som mål för 2023 att fortsätta satsa mer på våra ponnyryttare. Ha fler tävlingstillfällen för ponny och kommer även arrangera vårt allra första ponnymeeting på vårterminen.

Vi vill också satsa mer på att finslipa alla smådetaljer som gör att vi lever upp till det både banbyggare och domare anser oss vara. Nämligen en av de bästa tävlingsplatserna.

Vi vill även fortsätta utveckla klubben i stort ihop med övriga sektion, styrelse och ridskola.

Vi har väven skickat Ebba och Rebecka på utbildas i nya ändringar 2023 TR 1 och 3.

Till sist...

Tävlingssektionen är en formellt vald sektion, med egen kassabok. Medlemmarna i tävlingssektionen känner ett ansvar under tävlingsåret och är oftast aktiva under alla tävlingar eftersom de har ett visst ansvarsområde. Men det finns också de som arbetar aktivt vid vissa tävlingar eller under vissa perioder, vilket också är ett sätt att vara verksam i tävlingssektionen.

Tävlingssektionen är evigt tacksamma för alla som tycker det är lika kul som oss att arrangera .tävlingar eller som vill komma och tävla hos oss. Stort tack för 2022 och välkommen 2023

Tävlingssektionen har under år 2022 tagit över driften av cafeteria helt och öppnat upp cafeteria under vardagar då ridskolan har lektioner.r

Tävlingssektionen

Karlshamns Ridklubbs Ungdomssektion – KRUS

Efter årsmötet 2022 var vi sju personer som valde att vara med i Karlshamns ridklubbs ungdomsstyrelse. Hannah Hiller har varit ordförande under året och Oliwia Osiecka har varit vice ordförande. I februari hölls en käpphästtävling med ganska bra resultat. April var en positiv månad för oss då vi hade både en tipsrunda under påsklovsveckan och pimp my horse vilket var väldigt uppskattat.

Under året har vi haft en del motgångar, bland annat har engagemanget och motivationen hos många varit ganska låg. Trots detta har vi försökt vårt bästa med att hålla i aktiviteter och engagera klubbens ungdomar. Under sommaren tog vi en längre paus med undantag från att vi hjälpte till på ridskolans aktiviteter. Efter ett välbehövt sommarlov hade vi en grillkväll som tyvärr inte blev lika väl mottagen som vi hoppats på. Vi började även med vår läxhjälp som vi fortsatte med under hela höstterminen.

I oktober var det äntligen dags för vår efterlängta halloweenkväll. Det blev godare mat, läskigare spökrunda och roligare aktiviteter än tidigare. Detta var en av årets mest uppskattade aktiviteter och det gav oss flera idéer till hur vi ska fortsätta arbeta under kommande år. Under hela november höll vi i luciaträningar för de barn som ville vara med i årets julshow. Denna ägde rum den 11 december och innehöll allt från en fartfylld gymkhana till årets eldsjäl och årets häst. Vi fick även finbesök av Karlshamnstravet som kom med godisregn och

Karlshamns Brukshundklubb som visade upp agility. I januari avslutade vi med en övernattnig för oss i Krus med pizza, just dance och en massa skratt. Nu blickar vi framåt och laddar upp inför 2023!

Ungdomsledare

Inom klubben har vi flera utbildade ungdomsledare som finns på plats dagligen för att stötta och leda barn och ungdomar i deras vistelse på ridskolan. Nya ungdomsledare utbildades under året genom att gå förbundets Ungdoms Ledare Kurs (ULK).

Ridskolan

Ridskolan ska fortsatt vara ett forum där utbildning, säkerhet, glädje och gemenskap står i fokus. Vi eftersträvar att ridsporten ska vara tillgänglig för alla oavsett kön, samhällsklass, sexuell läggning, funktionsnedsättning, religion eller etniskt ursprung. Vi vill tillhandahålla hästar och ponnyer som kan utbilda och fortbilda ryttare på olika nivåer. Ridskolan tillhandahåller ridhjälmar och skyddsvästar för utlåning till eleverna. Sandra startade under året en ”bytaravdelning” där det går bra att hämta och lämna kläder/utrustning, man swishar valfritt belopp till föreningen.

Vår personal, såväl stallpersonal som ridlärare ska hålla sin utbildning uppdaterad och á jour med omvärldens utveckling. Samtliga ridlärare var med på Blekinge Ridsportförbunds fortbildning i november. En av vaktmästarna går en röjsågskurs, klar under våren 2023.

Skolan Thorén Framtid har avslutat sin inriktning mot ridsport och har inte längre något samarbete med oss. Vägga gymnasieskola har några elever som har valt idrott specialisering med inriktning ridning vilken är förlagd på Karlshamns Ridklubb.

Skötarsystem på hästarna har fortsatt. Utbildning av skötarna står ridlärare Sandra Carlsson för. Ridning för ryttare med funktionsnedsättning hålls varje vecka under ledning av Elin Walfredsson. Elin var även med på konferens i pararidning under hösten.

Hästar

Hästbeståndet under verksamhetsåret har bestått av 11 ponnyer och 10 hästar, varav 2 ponnyer är inlånade. Donna, Conny och Bosse var båda över 20 år har pensionerats och lever som glada pensionärer på lite olika håll. Jus de Pomme och Dayita har skolats in i verksamheten som nya ridskolehästar. Jus de Pomme har haft lite otur med ett skadat bakben och ytterligare trauma under sommaren, vilket gjort att hans inskolning blivit fördröjd.

Samtliga hästar fortbildas kontinuerligt av personal, lite olika mycket utifrån vad de behöver. De besöker även IR-teapeut Ellinore Jönsson för att underhållas, bli trevligare att rida och bli mer hållbara. Under fyra-sex veckor i somras var hästarna på sommarbete.

Antal ridlektioner: 29 st i veckan

Antal ridskoleelever: ca 230 st

Antal Funkiselever: 14 st

Antal tjänster: 5,75 fördelat på (7) personer

Antal uthyrda hästar: 6-7 stycken

Personalen

Josefine Nilsson anställdes i mitten av januari som verksamhetschef/ridlärare. Linnéa Kristoffersson anställdes i maj på 50 % som hästskötare.

Klubben hade 7 st personal enligt fördelningen:

1 heltidsanställd verksamhetschef SRL 3

1 heltidsanställd ridlärare SRL 1

1 deltidanställd ridlärare SRL 1

2 heltidsanställd vaktmästare/ stallpersonal

1 halvtidsanställd stallpersonal/hästskötare

1 halvtidsanställda stallpersonal/ anläggningsvårdare med hästskötarexamen

1 LSS-placerad personal som ansvarar för städ men även behjälplig i stallen ca 50 %.

För 4 av ovanstående personal erhåller klubben bidrag från arbetsförmedlingen.

Karlshamns Ridklubbs slutord

Karlshamns Ridklubb är en förening som står för gemenskap, god hästhållning, glädje, väl arrangerade tävlingar och utbildningar. Kärleken till hästen är det som knyter våra medlemmar samman men allas insatser för att få en fungerande klubb behövs. Stort tack till er alla som engagerat er under året.

Karlshamn i februari 2023

Ordförande

Peter Andersson

Vice ordförande

Olof Hellberg

Kassör

Linda Nilsson (Extern part)

Ledamot

Lotta Söderholm

Ledamot

Mattis Nilsson

Ledamot

Jennie Lundberg

Ledamot

Maria Hansson

Ledamot

Jonny Hedlund

Suppleant

Karl Zötterman

Suppleant

Maria Lindblad